Porro ex horū coniugio, cum Clifthe  
 nes, suo materno cognominis, procrea  
 tur, (qui Atheniensium tribus popula  
 riumque statum instituit) tum Hippo  
 crates: ex Hippocrate vero alius Mega  
 cles & alia Agarista, ab Agarista Cli  
 sthenis nomē habens. quæ nupta Xan  
 thippo Ariphronis filio quum pregnans  
 esset, visa est sibi in somnis parere leo  
 nem, paucosque post dies peperit Xan  
 thippo Periclem. Μiltiades autem  
 cum antea probatus apud Athenienses,  
 tum vero post rem bene gestam in Ma  
 rathone maioribus incrementis auctus,  
 petit ab Atheniensibus septuaginta na  
 ves cum propugnatoribus & pecunia,  
 non promens eis cui regioni bellum es  
 set illaturus, sed tantummodo se illos lo  
 cupletaturum si se sequerentur. Ad eam  
 enim regionem se illos ducturum vnde  
 affatim aurum nullo negotio reporta  
 rent. His verbis Athenienses erectis a  
 nimis, naues vt petierat tradiderunt.  
 Quibus Miltiades acceptis in Parū na  
 uigat, per speciē vlciscendæ iniuriæ, quā  
 intulerant Parii, quod triremi in Mara  
 thonem vna cum Persis venissent. Hoc  
 quidem colore orationis vtēbatur, sed  
 infensus erat Pariis ob Lyfagoram Ti  
 fci filium, genere Parium, qui ipsum a  
 pud Hydarnem Persam accusauerat. Eo  
 postquam peruenit Miltiades, Parios  
 intra mœnia coactos obsedit, misso  
 que caduceatore poposcit centum ta  
 lenta: dicens, si ea sibi non darent, se non  
 prius illinc abducturū copias quam eos  
 euertisset. At Parii non vt quicquam  
 pecuniæ Miltiadi darent, sed vt custo  
 dirent vrbem cogitabant, cum alia loca  
 intersipientes, tum maxime vnde ea op  
 pugnari poterat: adeo vt noctu laboran  
 tes, murum duplum quam olim fuerat  
 excitarent. Hactenus Græci in hac re  
 commemoranda consentiunt: deinceps  
 gesta ipsi Parii referunt hunc in modū:  
 Miltiadem, quum inops consilii esset,  
 adisse atque alloquutū fuisse mulierem  
 captiuam, genere Pariam, nomine Ti  
 mon, quæ esset indigenarum deorū ad  
 ministra: hanc, quum in conspectum ve  
 nisset, consilium ei dedisse vt si magni  
 faceret Parum capere, exequeretur quæ  
 à se præciperentur. Eius deinde præ  
 ceptis auditis Miltiadem accessisse ad ma  
 ceriam quandam ante vrbem, qua ma  
 ceria sepitur templum Cereris legife  
 ræ: eamque, quia fores aperire non po  
 terat, transfiliisse: & illam transfillum,  
 solarium

CXXXII

CXXXIII

CXXXIV

21 κήρυκα  
22 δ' αὐτοὺς  
Μιλτ. αργῶ  
23 εἶς

24 διηγε  
25 μὲν

solarium a  
 ciendum  
 quod mo  
 quod quod  
 pro locib  
 occupar  
 que m  
 Miltiades  
 ut neq  
 cans neque  
 sex & vige  
 lato. Parii  
 rom Timo  
 tentes ob i  
 postquam  
 miterent f  
 deorum co  
 capiend  
 quare Mil  
 virilem fe  
 thia fieri n  
 eorum ter  
 Miltiadz  
 ideo ei duo  
 Paris Pyth  
 tem e Paro  
 enes in ore  
 Xanthippus  
 apud popul  
 nientes circ  
 tionem Mil  
 (neq enim  
 more iacet  
 sui alleg  
 expugnati  
 nientibus r  
 in Maratho  
 populi ne ca  
 gunt talent  
 hac Miltiade  
 scente femo  
 ta autem tale  
 Porro Lemn  
 dum obtine  
 et Attica  
 sue iure, sine  
 habeo præter  
 gefandri filio  
 na. Atheni  
 regionem qu  
 illis habitan  
 moti circa  
 tam, quæ pri  
 ne accipi di  
 i. Miltiades  
 modo vult  
 sed non esse  
 sibi proinde  
 sibi proinde